



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083133/003

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 20, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Oct 29, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Sep 29, 2021
Created By	
Changed On	Nov 20, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	KNORR
HOS	710034104068
Change Number	300004751104

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	3PM Lukull Tortellini with meat-filling
German_DACH	Knorr Tortellini alla Carne 5kg FS

Target Location

Validity Area	Language
Europe	Polish_PL

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000207376/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Sep 7, 2021

Valid To : Dec 3, 2021 Status :

Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Tortellini with meat-filling (CUC)
English_EU	CoM IT

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Health mark: X
STORAGE	Store in a cool and dry area
PRODUCT ORIGIN	Made in Italy



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083133/003

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 20, 2024

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish_PL

Legal Denominator : Tortellini – makaron jajeczny z nadzieniem mięsnym.

Ingredient List:

Składniki: makaron jajeczny 72% [mąka semolina z **PSZENICY** durum, **JAJA** (16%), woda], nadzienie 28% [butka tarta (mąka **PSZENNA**, drożdże, sól), mięso wieprzowe gotowane 33%*, mięso wołowe gotowane 10%*, **SER** Grana Padano (ChNP), tłuszcz wieprzowy, szynka peklowana (mięso wieprzowe 2,8%*, sól), sól, aromaty (zawierają **MLEKO**), przeciwutleniacz (askorbinian sodu)]. Może zawierać **GORCZYCĘ** i **SOJĘ**. *Zawartość procentowa w nadzieniu.

Allergen\Diet List:

Contains cereals containing gluten, eggs, milk and wheat. May contain mustard and soybeans.
Zawierać **ZBOŻA** zawierające **GLUTEN, JAJA, MLEKO, PSZENICĘ**. Może zawierać **GORCZYCĘ** i **SOJĘ**.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish_PL

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	5	kg e	Kilogramów e
Waga jednej porcji produktu	100	g	Gramów

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	Mit Schweine- und Rindfleisch / Z mięsem wieprzowym i wołowym
SYMBOLS/LOGOS	Ergibt 11,5 kg / Wydajność 11,5 kg
SYMBOLS/LOGOS	Cook & Chill / Można gotować i chłodzić
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
INGREDIENT LIST	Weterynaryjny Numer Identyfikacyjny: CE IT T5F7C
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g przygotowanego produktu** Energia Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone Węglowodany w tym cukry Błonnik Białko Sól **bez soli zawartej w wodzie do gotowania
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data na kartonie.
STORAGE	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
PREP. INSTRUCTIONS	Sposób przygotowania: Do wrzącej osolonej wody dodać Knorr Tortellini z mięsem i gotować na wolnym ogniu przez 12 minut. Odlać wodę z gotowania i przepłukać zimną wodą. W razie potrzeby podgrzej ponownie. Z 1 kg surowca można uzyskać ok. 2,3 kg gotowego Tortellini. Wskazówka: Ugotuj Tortellini w bulionie mięsnym, aby były jeszcze bardziej sycące.
PRODUCT ORIGIN	Wyprodukowano we Włoszech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083133/003

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 20, 2024

COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Tel.: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
-----------------	--

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish_PL

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g
Energia	1664 kJ
Energia	398 kcal
Tłuszcz	10 g
w tym kwasy nasycone	4,2 g
Węglowodany	60 g
w tym cukry	2,0 g
Błonnik	3,4 g
Białko	15 g
Sól	2,0 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Składniki odżywcze	Na 100 g	Na 230 g	Recommended Intake (RI/ NRV) 230 g
Energia	723 kJ	1664 kJ	20 %
Energia	173 kcal	398 kcal	20 %
Tłuszcz	4,3 g	10,0 g	14 %
w tym kwasy nasycone	1,8 g	4,2 g	21 %
Węglowodany	26 g	60 g	23 %
w tym cukry	0,9 g	2,0 g	2 %
Błonnik	1,5 g	3,4 g	
Białko	6,3 g	14 g	28 %
Sól	0,85 g	2,0 g	33 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083133/003

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 20, 2024

Per - 230 g (As Prepared)

Statements :

Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA)- 230 g (As Prepared)

Statements :

*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record

200000207376/000/003



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000083133/003

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 20, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Tortellini with meat-filling (CUC)